[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

мкр.1, дом 18а, г.Пыть-Ях, 628380,

http://adm.gov86.org,  komfin@gov86.org

т. (3463) 46 -55 -50,   42 -23 -30

__________________________ № _____________________

на № _____________ от ____________________________

k

ПРИКАЗ
24.04.2013

   № 9

О внесении изменений в приказ комитета

по финансам администрации города

от 20.12.2010 №37 «Об утверждении формы
соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными бюджетными и автономными
учреждениями муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»

В целях результативности и эффективности использования бюджетных средств муниципального образования городской округ город Пыть-Ях:

1. Внести изменения в приложение к приказу комитета по финансам от 20.12.2010 № 37 «Об утверждении формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»: изложив пункт 2.1.3. в следующей редакции:

«2.1.3. Предоставлять Учреждению Субсидию. При этом перечисление Субсидий Учреждению осуществляется Комитетом по финансам администрации города Пыть-Яха на его лицевой счет №_________________ открытый в Комитете по финансам администрации города Пыть-Яха, ежедневно в размере потребности на осуществление расходов, путем списания необходимых денежных средств с лицевого счета Учредителя, открытого в Комитетом по финансам администрации города Пыть-Яха.»
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по финансам администрации города Баляеву Е.Г.

	Заместитель главы администрации города по финансам и экономике -педседатель комитета по финансам

	В.В. Стефогло

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С  приказом  работник ознакомлен

	“

	”

	2013г.

	(личная подпись)